
 

 

UCHWAŁA NR VI/69/2019 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarna 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Rzeszowie, Rada Gminy Czarna uchwala co 

następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czarna, a także 

określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Czarnej, z siedzibą 37-125 Czarna 857 obejmująca 

swym obwodem miejscowość Czarna, 

2. Szkoła Podstawowa im. Obrońców Westerplatte w Dąbrówkach, z siedzibą 37-100 Dąbrówki 211,     

obejmująca swym obwodem miejscowość Dąbrówki, 

3. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Krzemienicy, z siedzibą 37-127 Krzemienica 631,     

obejmująca swym obwodem miejscowość Krzemienica, 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Medyni Głogowskiej, z siedzibą 37-126 Medynia Głogowska 

426,     obejmująca swym obwodem: miejscowość Medynia Głogowska oraz miejscowość Pogwizdów od 

nr 1 do 308, 

5. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Pigonia, w Medyni Łańcuckiej z siedzibą 37-126 Medynia Łańcucka 

105,     obejmująca swym obwodem: miejscowość Medynia Łańcucka oraz miejscowość Pogwizdów od 

nr 309 do nr 645, 

6. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Woli Małej, z siedzibą 37-100 Wola Mała 160,     

obejmująca swym obwodem miejscowość Wola Mała, 

7. Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Zalesiu z siedzibą 37-126 Zalesie 123, obejmująca swym 

obwodem miejscowość Zalesie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 lipca 2019 r.

Poz. 3865



§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Jaromi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3865


		2019-07-29T11:43:17+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




